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Name Vorname Strasse, Nr Plz. Ort E - mail

Barbacane Marco Schulweg 12 8156 Oberhasli mbarbacane@gmx.ch

Binder Thierry Mettmenhaslistr. 7 8155 Niederhasli thierry@binder.li

Bochsler Ernst Birchstrasse 123 8156 Oberhasli brigitte-ernst@bluewin.ch

Brändli Jörg Buchenweg 5 8155 Niederhasli jmbr@bluewin.ch

Brändli Walter Lägernstr. 27 8155 Niederhasli wmbraendli@freesurf.ch

Bucher Heinz Hohlgasse 11c 8162 Sünikon jhbucher@hispeed.ch

Bucher Jakob Hohlgasse 11d 8162 Sünikon busche@hispeed.ch

Bucher Markus Hohlgasse 11c 8162 Sünikon buchermarkus@bluewin.ch

Camenzind Stefan Hohle Gasse 32 8154 Oberglatt stefan.cmz@gmail.com

Carusone Fabio Huebwiesenstr.18 8155 Niederhasli fabio.carusone@gmx.ch

Derrer Fredy Surbgasse 4 8165 Schöfflisdorf derrfr@bluewin.ch

Derrer Hans Sandrainstr. 4 8156 Oberhasli hans.derrer@ohasli.ch

Derrer Hans Lägernstr. 4 8155 Niederhasli h.derrer@schreinerei-derrer.ch

Djordjevic Zoran Heiselstrasse 63c 8155 Niederhasli zoran.djordjevic8155@gmail.com

Duber Fabian Sandrainstr.27 8156 Oberhasli fduber@gmx.net

Eberhard Hansruedi Bächelweg 16 8156 Oberhasli blumeneberhard@bluewin.ch

Eberhard Seraina Bächelweg 16 8156 Oberhasli serainafe@gmail.com

Fröhlich Andreas Mettmenhaslistr. 1 8155 Niederhasli yafroehlich@hispeed.ch

Gretler Martin Rotwaldweg 5a 9602 Bazenheid martin.gretler@sunrise.ch

Herrmann Lothar Stiglenstrasse 40 8052 Zürich l.herrmann@mail.ch

Horrer Andrè Tempelhofstrasse 5 8153 Rümlang ahorrer@sunrise.ch

Huber Roland Costa 6658 Borgnone steinhaus@hotmail.ch

Joliat Igor Grafschaftstrasse 15A 8154 Oberglatt i.joliat@gmx.ch

Kassim Amrani Güetliweg 5 8158 Regensberg amranich@hotmail.com

Kempf Josef Grafschaftstrasse 10 8172 Niederglatt josef.berni@bluewin.ch

Köpfli Klaus Trockenriedstr. 8 8155 Niederhasli klaus.koepfli@bluewin.ch

Lieberherr Kim Im Feld 4 8424 Embrach kimlie@gmx.ch

Mäder René Im Letten 22 8156 Oberhasli r.u.maeder@bluewin.ch

Marthaler Felix Moosackerstr. 10 8156 Oberhasli b-f-marthaler@ohasli.ch

Meier Urs Buchserstr. 3 8155 Nassenwil urs.m1619@live.com

Meier Max Buchserstr. 3 8155 Nassenwil max.meiere@gmail.com

Meier Max Buchserstr. 7 8155 Nassenwil max.meier@mqi.ch

Meier Rudolf Buchserstr. 3 8155 Nassenwil ruedi.meier@suisse.cc

Meyer Beat Stiegackerstr. 4 8362 Balterswil b.meyer@leunet.ch

Moor Urs Buchserstrasse 5a 8155 Nassenwil moorurs@gmail.com

Müller Christian Wehntalerstrasse 54 8162 Steinmaur cmueller@garagewehntal.ch

Perniola Giovanni Püntweg 6 8155 Niederhasli gperniola@outlook.com

Röthlisberger Karl Mettmenhaslistr. 2 8155 Niederhasli karl_roethlisberger@hotmail.com

Salvisberg Christian Im Guet 18 8172 Niederglatt chris.salvisberg@bluewin.ch

Schaad Martin Heiselstrasse 100 8155 Niederhasli mschaad@vtxmail.ch

Seconi Andrea Im Wegacher 34 8157 Dielsdorf a.seconi@gmx.ch

Steiner Daniel Birchstrasse 179 8156 Oberhasli daniel@steiner-online.ch

Steiner Karl Zürcherstrasse 5B 8107 Buchs karl@steiner-online.ch

Verma Ravindra Birchstrasse 133 8156 Oberhasli ravindra.verma@gmx.ch

Vögeli René Rümlangerstrasse 26 8156 Oberhasli rene.f.voegeli@bluewin.ch

Vögeli Sascha Rümlangerstrasse 26 8156 Oberhasli s.voegeli@gmx.ch

von Allmen Manfred Lägernstr.1 8155 Niederhasli sil.fred@bluewin.ch

Vontobel Stefan Madweg.6 8172 Niederglatt vonti29@bluewin.ch

Vontobel Gody Huebwiesenstr. 26 8155 Niederhasli g.r.vontobel@hispeed.ch

Weber Wilfried Bachenbülacherstr. 3 8172 Niederglatt wr.webermail@gmail.com

Wyss Kevin Hohle Gasse 32 8154 Oberglatt kevin.wyss@hotmail.de
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mailto:mbarbacane@gmx.ch
mailto:thierry@binder.li
mailto:brigitte-ernst@bluewin.ch
mailto:jmbr@bluewin.ch
mailto:wmbraendli@freesurf.ch
mailto:jhbucher@hispeed.ch
mailto:busche@hispeed.ch
mailto:buchermarkus@bluewin.ch
mailto:stefan.cmz@gmail.com
mailto:fabio.carusone@gmx.ch
mailto:derrfr@bluewin.ch
mailto:hans.derrer@ohasli.ch
mailto:h.derrer@schreinerei-derrer.ch
mailto:zoran.djordjevic8155@gmail.com
mailto:fduber@gmx.net
mailto:blumeneberhard@bluewin.ch
mailto:serainafe@gmail.com
mailto:yafroehlich@hispeed.ch
mailto:martin.gretler@sunrise.ch
mailto:l.herrmann@mail.ch
mailto:ahorrer@sunrise.ch
mailto:steinhaus@hotmail.ch
mailto:i.joliat@gmx.ch
mailto:amranich@hotmail.com
mailto:josef.berni@bluewin.ch
mailto:klaus.koepfli@bluewin.ch
mailto:kimlie@gmx.ch
mailto:r.u.maeder@bluewin.ch
mailto:b-f-marthaler@ohasli.ch
mailto:urs.m1619@live.com
mailto:max.meiere@gmail.com
mailto:max.meier@mqi.ch
mailto:ruedi.meier@suisse.cc
mailto:b.meyer@leunet.ch
mailto:moorurs@gmail.com
mailto:cmueller@garagewehntal.ch
mailto:gperniola@outlook.com
mailto:karl_roethlisberger@hotmail.com
mailto:chris.salvisberg@bluewin.ch
mailto:mschaad@vtxmail.ch
mailto:a.seconi@gmx.ch
mailto:daniel@steiner-online.ch
mailto:karl@steiner-online.ch
mailto:ravindra.verma@gmx.ch
mailto:rene.f.voegeli@bluewin.ch
mailto:s.voegeli@gmx.ch
mailto:sil.fred@bluewin.ch
mailto:vonti29@bluewin.ch
mailto:g.r.vontobel@hispeed.ch
mailto:wr.webermail@gmail.com
mailto:kevin.wyss@hotmail.de

